PAGE
2

[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	  3 марта 2021 года
	       №
	134

 г. Бокситогорск
О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 25.11.2009 № 15
  "Об утверждении перечня имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства"

(с учетом изменений, внесенных решениями совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 05.09.2018 № 344, от 17.04.2019 № 421, от 17.06.2020 № 88)
На основании части 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007               № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Внести в Перечень имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или)              в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства                               и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого               и среднего предпринимательства, утвержденный решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 25.11.2009 № 15 "Об утверждении перечня имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение           и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства              и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого                 и среднего предпринимательства" (далее - Перечень) следующие изменения:

       1.1. Дополнить Перечень строкой следующего содержания:
	6.
	П25020012
	Сканер потоковый
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, г. Бокситогорск, ул. Социалистическая, д. 9
	Document Scanner, модель Panasonic KV-S1046C, серийный №Е7136RC1879, 2013 г.в., балансовой стоимостью 40 300,00 рублей, остаточной стоимостью 0,00 рублей, инв.№ 0110104035
	Для физических лиц, не являющихся индивидуа-

льными предприни-

мателями и применяю-

щими специаль-

ный налоговый режим "налог на профессиональный доход"
	Оперативное управление, муниципальное казённое учреждение "Управление материально-технического обеспечения и безопасности", ОГРН 1074715001866

       2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
       3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава Бокситогорского

муниципального района
         В.И.Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: КУМИ-2, КЭР, в дело